CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         	Bình Lục, ngày       tháng    năm 2024

PHIẾU ĐỀ XUẤT

		Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục - Hà Nam

	Tôi là:  Nguyễn Quang Dương
	Chức vụ: Phó Đội trưởng Đội CSĐTTP về HSKTMT
	Đơn vị: Công an huyện Bình Lục
Thực hiện kế hoạch công tác tháng 11 năm 2024 của Đội CSĐTTP về HSKTMT tôi xin đề xuất thanh toán tiền xăng dầu tháng 11 năm 2024 xe máy BKS 90B1-000.46 phục vụ công tác (có hóa đơn kèm theo).
Tổng số tiền: 680.000đ
Số tiền bằng chữ: Sáu trăm tám mươi nghìn đồng
 	Vậy đề xuất lãnh đạo duyệt chi ./.

	LÃNH ĐẠO DUYỆT

	CÁN BỘ ĐỀ XUẤT

Nguyễn Quang Dương